GOVERN° MUNICIPAL DE

ADENDO DE RETIFICAÇA0 AO EDITAL DO
PREGÃO ELETRÔNICO N 07.005/2024-PE SRP

PREGÃO ELETRÔNICO N° 07.005/2024-PE SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE  GAS  OXIGÊNCIO MEDICINAL E
ACESSÓRIOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
GRAÇA/CE

O SECRETARIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE, torna público para conhecimento
e esclarecimentos dos interessados, que houve a retificação do 10  ADENDO DO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 06.001/2023-CP.

1. DA RETIFICAÇÃO:
Onde se  Id:

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA
(Processo Administrativo n° 040405)

1 - CONDIÇÕES GERAIS DA CONTRATAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE  GAS  OXIGÊNCIO MEDICINAL E ACESSÓRIOS
PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE, nos

termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste
instrumento.

O prazo de vigência da contratação é de 2 (dois anos) contados da data da assinatura
do contrato, podendo ser prorrogado por até 10 (dez) anos na forma dos artigos 106 e 107
da Lei n°14.133, de 2021.

Leia-se:
ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA

(Processo Administrativo n° 040405)
1 - CONDIÇÕES GERAIS DA CONTRATAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE  GAS  OXIGÊNCIO MEDICINAL E ACESSÓRIOS
PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE, nos
termos da tabela abaixo, conforme condições e exigêNcias estabelecidas neste

instrumento.

O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da data da
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado por até 10 (dez) anos na forma dos
artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.

2. As demais informações continuam inalteradas.

Graça/CE, 04 de Junho de 2024.

7.1 0..eit_o

FERNANDO WILSON FERNANDES DA SILVA
SECRETARIO DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA
PRÉDIO DA ADMINISTRAÇÂO PÚBLICA

AVENIDA JosÉ CÂNDIDO DE CARVALHO, N° 483, CENTRO, GRAçA-CE
62.365-000

(88) 3656.1255

	Page 1